
Zarządzenie Nr 92 /2023
Wójta Gminy Solec-Zdrój

z dnia 10 listopada 2023 roku
   

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok

                Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40 za zmianami), Art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Art. 10 ustawy  z 
dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1586) oraz § 8 ust. 
2 i 9 uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku  Wójt Gminy 
Solec-Zdrój postanawia co następuje:
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci:
      1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych
         według załącznika Nr 1.  
       2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                       
            według załącznika Nr 2.
        3. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych
         według załącznika Nr 3.
        4. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych
         według załącznika Nr 4.
§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  relizowanych
        na podstawie porozumień z organami administracji rzadowej w 2023 roku otrzymuje
        brzmienie według załącznika Nr 5.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Solec-Zdrój
Adam Pałys



Uzasadnienie
Postanawia się dokonać:
I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 10 673,44 złotych
   1.  W  dziale  750  Administracja,  rozdziale  75095  Pozostała  działalność  §  2100  Środki  z
Funduszu  Pomocy  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  bieżących  w  zakresie  pomocy
obywatelom Ukrainy o kwotę 13,44 złotych  na pokrycie kosztów nadania nr PESEL obywatelom
Ukrainy.
   2.  W  dziale  851  Ochrona  zdrowia,  rozdziale  85195  pozostała  działalność  §  2010  Dotacja
celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań zleconych  gminie  ustawami  o  kwotę  160   złotych  w
związku  z  decyzją  Wojewody  Świętokrzyskiego  z  dnia  7  listopada  2023  roku  Nr
FN.I.3111.963.2023 r.    o zwiększeniu planu dotacji celowej.
   3.  W  dziale  900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska,  rozdziale  90026  Pozostałe
działania związane z gospodarką odpadami § 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu   państwa
na  zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej  o  kwotę  10  500  złotych,  w  związku  z  zawartym  Porozumieniem  Nr
II/88/P/15095/2020/23/DGN w sprawie aktualizacji inwentaryzacji  wyrobów zawierających azbest
na terenie Gminy Solec-Zdrój.
II. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę  15 542 złotych
    1. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15 542 złotych
        1.1.  W  rozdziale  90015  Oświetlenie  ulic,  placów  i  dróg    §  4300  Zakup  usług
pozostałych o kwotę 15 000 złotych.
        1.2. W rozdziale 90019 Wpływy  i  wydatki  związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska §  4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 542  złotych.
III. Zwiększenia planu wydatków budżetowych   o kwotę  26 215,44 złotych
     1.  W  dziale  750  Administracja  publiczna,  rozdziale  75095  Pozostała  działalność  o  kwotę
13,44 złotych
          §  4740  Wynagrodzenia  i  uposażenia  wypłacane  w  związku  z  pomocą  obywatelom
Ukrainy o kwotę 11,23 złotych,
          § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych             
                  w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy o kwotę 2,21 złotych.
     2.  W  dziale  851  Ochrona  zdrowia,  rozdziale  85195  Pozostała  działalność  §  4210  Zakup
materiałów i  wyposażenia  o kwotę 160 złotych  z  przeznaczeniem na zabezpieczenie   środków
(materiałów biurowych, papieru) związanych z wydawaniem decyzji  administracyjnych w sprawach
świadczeniobiorców inni niż ubezpieczeni.
          budżet zadaniowy:
          20.1.4.3.  Świadczenia  z  opieki  zdrowotnej  dla  osób  nieobjętych  obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego oraz cudzoziemcom w Polsce i Polakom za  granicą.
    3. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 26 042 złotych
        3.1.  W  rozdziale  90015   Oświetlenie  ulic,  placów  i  dróg  §  4270  Zakup  usług
remontowych  o  kwotę  15  000  złotych,  z  przeznaczeniem  na  naprawę  lamp  i   konserwację
oświetlenia ulicznego.
        3.2. W rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i                 
kar za korzystanie ze środowiska § 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 542 złotych,  z 
przeznaczeniem na nagrody dla laureatów międzyszkolnego konkursu ekologicznego realizowanego
przez Gminę Solec-Zdrój.
2.3. W rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami § 4300 Zakup usług 
pozostałych o kwotę 10 500 złotych, z przeznaczeniem na aktualizację inwentaryzacji wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Solec-Zdrój.


